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ŚNIADANIE WIELKANOCNE W GOŚCIŃCU KONOPIELKA  
- 31 MARCA 10:00-15:00 

Zabierz Rodzinę, Dzieci i Przyjaciół na wyśmienity  
Brunch Wielkanocny. Rezerwuj już dziś! 

Śniadanie Wielkanocne w niedzielę, 31/03/2024 w godzinach 10:00 – 15:00 

Jaja na miękko i twardo, jaja z majonezem, faszerowane szynką i pieczarkami, roladki 
naleśnikowe ze szpinakiem i szynką, roladki z szynki, roladki z cukinii z łososiem, roladki z 
ogórka i twarogu, tortille z pastą jajeczną, twarogową, tuńczykową, sałatka jarzynowa, 
sałatka ziemniaczana, sałatka gyros, sałatka zielona z dodatkami, deska serów, deska 
wędlin, warzywa, biała kiełbasa, tortille z kurczakiem (quesadilla), parówki dla dzieci, 

miód, dżem, masło, pieczywo.   

Po godzinie 12:00 podajemy ciepłe dania 

Szynka pieczona z sosem chrzanowym, roladki z indyka z boczkiem i pomidorami, 
skrzydełka z kurczaka, schab z morelami w sosie pieczeniowym, spaghetti bolognese, 

łosoś pieczony, kaczka w pomarańczach, bitki wołowe w sosie myśliwskim. 

Wielkanocne Szukanie Zająca – Niedziela Wielkanocna 31/03/2024  
w godzinach 12:00 -12:30 

Kuchnia live z naleśnikami i racuchami 

Desery: Baba wielkanocna, keks, makowiec, jabłecznik, sernik, musy owocowe, galaretki. 

Koszt: 99 zł/os dorosła, dzieci do lat 3 gratis, dzieci 4-10 lat 59zł/os.  
Uwaga tego dnia obowiązują tylko rezerwacje! Nie serwujemy dań z karty menu! 

*** 

WIECZOREM ZAPRASZAMY NA BAL WIELKANOCNY  
- START 31 MARCA 21:00  

Imprezę poprowadzi Kameleon Dance z najlepszymi hitami muzycznymi. 
Zupa do wyboru 

Grzybowa na gęsinie lub żurek z jajkiem i kiełbasą.  
Dania Główne 

Polędwiczka w sosie pieprzowym, pierś maślana w sosie grzybowym, dorsz panierowany 
podany z sosem szczypiorkowym, w towarzystwie zestawu surówek, ziemniaków 

opiekanych oraz sosów. 
Bufet deserowy  

 Nasze wielkanocne wypieki: ciasta, ciasteczka, musy, owoce oraz kawa i herbata  
bez limitu. 

Zakąski zimne i ciepłe oraz napoje bezalkoholowe w cenie. 

Koszt uczestnictwa: 150 zł/os. 
Alkohol dodatkowo płatny od 59 zł/butelka. Szampan GRATIS do stolików 8 osobowych. 

Prosimy o niewnoszenie własnego alkoholu. 


